
平成 26年１月８日 

保護者 様 

                                                                        尼崎市立武庫北小学校 

                                                                        校長  梅 林 栄 作 

学 校 公 開 日 の ご 案 内 

   新春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

   今年も本校の教育活動の推進に向けて何卒ご理解とご支援を賜りますよう、宜しくお願い致しま

す。 

    さて、本校では学校公開日（オープンスクール）を下記の通り実施し、１校時から授業終了時ま

でを保護者の皆様や地域の方々に公開して、本校の教育活動を参観して頂くことにしました。授業

や授業以外の児童の学校生活の様子等を参観していただき、今後の教育推進に生かしていきたいと

考えています。合わせて児童の書き初め展（各教室前）も行っていますので、ご鑑賞ください。 

記 

  １ 日 時     平成 26年１月 22日（水）～23日（木） ２日間 

                          

  ２  場 所   各教室（変更の場合等は担任から連絡があります） 

 

３ その他     お子様の授業ばかりでなく、休み時間や清掃活動・給食等もご参観ください。 

                  ※  自動車によるご来校は厳禁です。 

                  ※  出来るだけ徒歩でお越し下さい。止むを得ず自転車のときは掲示等の指示に従 

い、所定の場所に置いてください。 

                 ※  上履きを各自ご持参ください。その際、袋を持参して持ち歩いてください。 

                 ※  授業の妨げですので、授業中の教室や廊下等での私語はお慎みください。 

                 ※  保護者カードを首からぶら下げてください。携帯されていない場合は係の者が

声がけする場合がありますので、ご了承ください。 

                   ※ 裏面に校時表を載せています。ご参考にして下さい。 

校内書き初め展のご案内 

新年の清々しい気持ちの中で取り組んだ作品を展示いたします。１・２年生は硬筆で、3 年

～６年は毛筆で取り組んでいます。お忙しいとは存じますが、ご来校いただき、ご鑑賞くださ

い。 

記 

      １ 日 時           平成 26年１月 20日（月）～１月 24日（金） 

    ９：００ ～ １５：３０ 【保護者・一般鑑賞】 

    ２  場 所          各教室前廊下に展示しています。 

      ３  その他          ・作品には手を触れないようにお願いします。 

              ・同時に児童の鑑賞も実施しますのでご了承下さい。 

       ・上記（学校公開日の案内）のお願いと同じです。 

以  上 



平成 25年度 尼崎市立武庫北小学校 校時表 

 

 

 

 

朝の行事 ８時 30分 ～  ８時 50分 

1校時 8時 50分 ～  ９時 35分 

2校時 ９時 40分 ～  10時 25分 

25分休み 10時 25分  ～  10時 50分 

3校時 10時 50分 ～ 11時 35分 

4校時 11時 40分 ～ 12時 25分 

給食 12時 25分 ～ 13時 05分 

掃除 13時 05分 ～ 13時 25分 

昼休み 13時 25分 ～ 13時 45分 

５校時 13時 45分 ～ 14時 30分 

6校時 14時 35分 ～ 15時 20分 

最終下校時間 
3月 ～10月    16時 30分 

11月 ～ 2月     16時００分 


